
Lærer til historie og engelsk søges til Nysted Skole -
tidsbegrænset

Er du den vi søger – så er du så heldig at få de dejligste kollegaer, gode rammer og rig mulighed
for at gøre eleverne så dygtige som muligt.
Da én af alle vores dygtige lærere har valgt at søge andre græsgange, søger vi pr. 1. august, eller
snarest derefter, en lærer, som har lyst til at blive en del af Nysted Skole i skoleåret 2026/27.
Vi søger en lærer, der

kan undervise i historie og engelsk på 4. årgang, madkundskab på 7. - 8. årg.  samt evt.

dansk i udskolingen.

●

med udgangspunkt i elevernes forskellige behov, kan skabe en tryg, alsidig og lærerig

hverdag ved at være anerkendende, fagligt kompetent og i særdeleshed have høj

relationskompetence.

●

udstråler ro, godt humør og aktivt vil bidrage til skolens gode arbejdsmiljø●

Vi forventer, at du har holdninger til det at undervise og ikke mindst, at du har en god portion
humor.
Vi kan tilbyde dig en høj grad af ordentlighed, struktur, gode kollegaer, vide rammer for at udfolde
dit potentiale og tro på at du gør dit bedste.
Vi har flextid, så man kan tilrettelægge sin egen arbejdstid i det omfang møder og fælles
forberedelse tillader det.
Stillingen vil i starten af året have 8 faste timer og en aftalt vikarpulje. Da vi pt har en medarbejder
på orlov og en lærer der skal på barsel i løbet af året, kan stillingen ændre sig afhængig af, hvilke
fag man kan dække. 
Nysted Skole er en fuldt årgangsdelt skole med ca. 300 elever. Skolen er opdelt i afd. 1 med 0.-
5.klasse og afd. 2 med 6.-9.klasse. Nysted Skole har endvidere 3 baseklasser, vores
specialpædagogiske tilbud. Fysisk er skolen placeret i den sydøstlige del af Nysted by med god
adgang til naturen. Vi er ca. 55 ansatte, som hver dag gør vores bedste for at skabe en hverdag
præget af faglighed, kreativitet og trivsel – kom og bliv en del af holdet!
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst. Stillingen er tidsbegrænset (skoleåret 2026/27)
og pt. på 30 timer, men kan evt. øges i løbet af skoleåret. 
Det er Guldborgsund Kommunes politik, at der indhentes straffe- og børneattest.
Yderligere oplysninger: Vil du vide mere eller aftale tid til en rundvisning på skolen, kan du kontakte
skolens kontor på 54732900, skoleleder Brian Brodersen på 25180910 eller Konst. viceskoleleder
Rikke. K. Larsen på mobil 25180657.
Ansøgningsfrist: 28. juni 2026. Samtaler vil finde sted i uge 27.
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Brian Brodersen

Stillingstype:
Deltid
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